
1/3 

 

 
 

ESTRATTO DELLE DELIBERA N.50/4 

 DELCOLLEGIO DEI DOCENTI UNITARIO n. 4 del 11/12/2023 – a.s. 2023/2024 

 

Il giorno 11 dicembre 2023, alle ore 17:15 online su piattaforma Meet di Istituto, si è svolta la 

riunione del Collegio dei Docenti Unitario dell’I.C. “Lotto” di Jesi, per trattare gli argomenti di cui 

al seguente ordine del giorno: 

 

Nr. Argomento 

1 - Omissis 

2 - Omissis 

3 - Omissis 

4 

Approvazione adesione e integrazione al PTOF 2022-2025: PNRR - Missione 4: Istruzione 

E Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

5 - Omissis 

6 - Omissis 

7 - Omissis 

8 - Omissis 

9 - Omissis 

10 - Omissis 

11 - Omissis 

12 - Omissis 

13 - Omissis 

14 - Omissis 

15 - Omissis 

 

  

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000193 - 09/01/2024 - II.3 - U



2/3 

Verbalizza il 2° Collaboratore Prof. Marchegiani Alessandro. 

Verifica la votazione la coordinatrice del plesso “Borsellino” Prof.ssa Ragonio Elisa.  

Presiede la Dirigente Scolastica Prof.ssa Sabrina Valentini.  

 

Sono presenti i docenti che hanno apposto la firma nel prospetto allegato. Sono presenti 103 

docenti, 18 assenti giustificati (allegato n. 1). La docente Marcelli Chiara entra al Collegio alle ore 

17:56. 

 

La docente Sassaroli Silvia esce alle ore 18:02 con permesso giustificato, per cui vota fino al punto 

10 compreso, mentre alle ore 17:56 la docente Marcelli Chiara entra nella videochiamata ed inizia a 

votare dal punto 11. 

Partecipano come uditori due docenti che stanno effettuando il tirocinio del TFA nel nostro Istituto: 

Masè Paola, Ponzetti Luca. 

 

Preso atto del numero legale dei presenti, si dà avvio ai lavori.  

 

 

- Omissis 

 

 

4 

Approvazione adesione e integrazione al PTOF 2022-2025: PNRR - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e 

nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 

(D.M. 65/2023) 

 

- Omissis 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI UNITARIO 

 

all’unanimità, 

D E L I B E R A 

(delibera n. 50/4 dell’11 dicembre 2023) 

 

l’approvazione all’adesione e l’integrazione al PTOF 2022-2025 del PNRR - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 

 

 

- Omissis 

 

 

La seduta termina alle ore 19:08. 

 

 Il Segretario del Collegio                                       La Dirigente Scolastica 

   Prof. Alessandro Marchegiani                            Prof.ssa Sabrina Valentini                            

  

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000193 - 09/01/2024 - II.3 - U



3/3 

 
 

 

Protocollo e data come da segnatura 

 

  
È estratto delle delibera n.50/4 del verbale CDU n. 4 del giorno 11/12/2023 conforme all’originale 

depositato agli atti di questo Ufficio.  

 

 

 

      La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Sabrina Valentini 
      (firmato digitalmente) 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000193 - 09/01/2024 - II.3 - U


		2024-01-09T12:10:43+0100
	SABRINA VALENTINI




